BRAZIL EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS LTDA – ME, CNPJ: 
04.783.628/0001-61 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AGENCIAMENTO DE 
VIAGENS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DE DESLOCAMENTO DE SERVIDORES PÚBLICOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – VALOR ESTIMADO: R$ 60.400,00 (SESSENTA MIL E QUATROCENTOS 
REAIS) DESCONTO: 1,8 (UM VÍRGULA OITO) PORCENTO – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 2.01.01 - 2.06.01 – ATIVIDADES: 4.122.0008.2.2.005 / 4.122.0002.2.102 - ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 06/03/2025 A 31/12/2025 – DATA DA